بازرگانــی  فنــی  كمیتــه  و  مناقصــات  كمیســیون  نمابردبیرخانــه 

051-37285023
Tender@Nigc-Khangiran.ir  : آدرس پست الکترونیک

4- نــوع و مبلــغ تضمین شــرکت در فرایند ارجــاع کار: تضمین های 
اعــلام شــده در آییــن نامــه تضمین بــرای معاملات دولتــی به مبلغ 

1,730,000,000 ریال ) یک میلیارد و هفتصد و سی میلیون ریال ( . 
 5- نحوه و مهلت دریافت اســناد : متقاضیان می توانند تا ســاعت 
18:59 مــورخ 1404/10/02 ، نســبت بــه دریافــت اســناد مناقصه از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  و بــا شــماره فراخــوان 2004092134000120